
	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
IL PRESIDENTE	

Frascati, 22 maggio 2024 
	

 

	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare   
codice fiscale 84001850589		

Amministrazione Centrale - INFN – Via Enrico Fermi 54 – Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Italia)  
http://www.ac.infn.it 
PEC: amm.ne.centrale@pec.infn.it	

 

 

 
DISPOSIZIONE N. 26759 

 
Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 

 

- visto il bando di concorso n. TD/TS/T3/26509 relativo al concorso per l'assunzione, presso la Sezione di Trieste 
dell'Istituto, di una unità di personale con contratto di lavoro a tempo determinato, da inquadrare nel profilo di 
Tecnologo di III livello professionale, pubblicato in data 13 marzo 2024 sul Portale del Reclutamento inPA e sulla pagina 
“opportunità di lavoro” del sito web dell’INFN); 

- visto l'art. 2 - ultimo comma del succitato bando riguardante l'esclusione dei candidati dal concorso n. TD/TS/T3/26509; 

- visto l’art. 36 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, riguardante 
l’assunzione di personale a tempo determinato o assunto con forme di lavoro flessibile; 

- visto l’art. 7 del Regolamento del Personale dell’INFN riguardante le assunzioni a tempo determinato approvato con 
delibera di Consiglio Direttivo n. 14562 del 27 ottobre 2017; 

- visto il Disciplinare recante le norme sui concorsi per l’assunzione del personale dipendente e sulle progressioni di 
carriera all’interno dei profili di ricercatore e tecnologo approvato con delibera del Consiglio Direttivo n. 16689 del 27 
giugno 2023 e vigente alla data di pubblicazione del bando; 

 

DISPONE 

1. Il Direttore della Sezione di Trieste è delegato ad adottare i provvedimenti di esclusione dal concorso in parola. 

2. Il Responsabile del Procedimento è il Direttore della Direzione Risorse Umane dell’INFN.  
  

 
ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

 Il PRESIDENTE 
 (Prof. Antonio Zoccoli)1 

 

 
1	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della legge 241/90 art. 15 c 2, del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del  
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.	


		2024-05-22T13:52:41+0000
	ZOCCOLI ANTONIO




